

**Ainesosat FI**

Ekstra neitsytoliiviöljy (alkuperä: EU), gelatiini (nauta), kosteudensäilyttäjä (kasviperäinen glyseroli), kolekalsiferoli (alkuperä: Muu kuin eu).

**Allergeenit FI**

-

**Saattaa sisältää FI**

-

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Huoneenlämmössä, valolta suojattuna kuivassa paikassa. 1 kapseli päivässä. Ravintolisä ei korvaa monipuolista ja tasapainoista ruokavaliota eikä terveitä elämäntapoja. Suositeltua vuorokausiannosta ei saa ylittää. Ei lasten ulottuville.

**Ingredienser SE**

Extra virgin olivolja (ursprung: EU), gelatin (nöt), fuktighetsbevarande medel (vegetabiliskt glycerin), kolekalciferol (ursprungs: icke eu).

**Allergener SE**

-

**Kan innehålla SE**

-

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

På torr plats och i rumstemperatur. Skyddad mot ljus. 1 kapsel dagligen. Kosttillskott ersätter inte en mångsidig och balanserad kost eller en hälsosam livsstil. Rekommenderad dygnsdos skall inte överskridas. Förvaras oåtkomligt för barn.